

Produse de papetarie

I.D.: 51508503

Data publicarii	11.11.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 651,24 RON - 651,24 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A BUC 10 1.29 12.9 PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 N BUC 5 1.29 6.45 PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 R BUC 3 1.29 3.87 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP TECNIS TOP 50 9.85 492.5 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 100 0.39 39 AGRAFE BIROU 28MM *100BUC CUT 5 0.77 3.85 CAPSE MEMORIS-PRECIOUS 24/6 1000CAPSE BUC 10 0.69 6.9 SFOARA BUMBAC NM0.89 100GR BUC 6 2.45 14.7 BANDA ADEZIVA TRANSP 48MM*66M ROLA 10 2.67 26.7 BANDA ADEZIVA TRANSP 19MM*33M BUC 10 0.68 6.8 BANDA HARTIE ADEZIVA 50MM*50M ROLA 2 6.96 13.92 TEXTMARKER VARF TESIT JOB SCHNEIDER DIVERSE CULORI BUC 10 2.01 20.1 FOARFECA 21.5CM LAMA DIN OTEL CU MANER ERGONOMIC RUBBER GRIP BUC 1 3.55 3.55 651.24
